SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA. DO VALOR: Fica
expressamente acordado entre as partes que o valor contratual
estabelecido no instrumento original permanece inalterado, não
resultando o presente termo aditivo em acréscimo ou supressão de
valores ao contrato, ou seja, R$ 4.263,20 (Quatro mil, duzentos e
sessenta e três reais e vinte centavos) mensais. DATA DA
ASSINATURA: 15 de janeiro de 2026. VIGÊNCIA: O presente termo
aditivo prorrogará o prazo contratual pelo período de mais 12(doze)
meses, contados do exaurimento do prazo pactuado, que se dará em 16
de janeiro de 2026, tendo a vigência do 1º aditivo no dia 17 de janeiro